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Fromage catégorie A 
  
Rg Nom Prénom Année Arme Résultat CP 

1 Palombo Domenico 1962 F.S. 98 98 

2 Sommer André 1968 F.S. 98 92 

3 Nikles Roger 1966 F.S. 98 91 

4 Vögeli Daniel 1962 F.S. 97 96 

5 Scheurer Jürg 1958 F.S. 97 92 

6 Grun Daniel 1966 F.S. 96 99 

7 Joray Roger 1942 F.S. 96 97 

8 Béguin Didier 1965 F.S. 96 97 

9 Sauteur Patrice 1955 F.S. 96 94 

10 Huguelet Sylvain 1971 F.S. 95 99 

11 Perret Charles-André 1956 F.S. 95 98 

12 Liechti Bernard 1965 F.S. 95 97 

13 Fiechter Fritz 1934 F.S. 95 96 

14 Gruber Ulrich 1967 F.S. 95 93 

15 Stettler Thomas 1969 F.S. 94 100 

16 Carrel Jean-Daniel 1970 F.S. 94 100 

17 Burri Christian 1955 F.S. 94 99 

18 Kessi Walter 1954 F.S. 94 97 

19 Gardi André 1969 F.S. 94 97 

20 Sunier Frédy 1935 F.S. 94 95 

21 Burkhalter Ruedi 1945 F.S. 94 95 

22 Schenker Edwin 1951 F.S. 94 94 

23 Carrel Romain 2000 F.S. 94 93 

24 Lindenberger Max 1953 F.S. 94 92 

25 Schenker Mario 1958 F.S. 94 92 

26 Guldimann Heinrich 1955 F.S. 93 100 

27 Guldimann Adrian 1969 F.S. 93 98 

28 Burkhalter Heinz 1949 F.S. 93 93 

29 Loosli Christian 1946 F.S. 93 91 

30 Da-Rugna Roland 1979 F.S. 93 90 

31 Räetz Jean-Vincent 1969 F.S. 93 89 

32 Gerber Peter 1963 F.S. 92 94 

33 Aubert Chistophe 1983 F.S. 92 92 

34 Michel Erwin 1955 F.S. 92 91 

35 Adam Armin 1941 F.S. 92 90 

36 Kummer Paul 1946 F.S. 92 87 

37 Stauffer Philippe 1973 F.S. 91 100 

38 Stauffer Emmanuel 1975 F.S. 91 100 

39 Bloch Jonny 1965 F.S. 91 94 

40 Saner Josef 1958 F.S. 91 92 
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Rg Nom Prénom Année Arme Résultat CP 

41 Bracher Jürg 1953 F.S. 90 95 

42 Garo Roland 1959 F.S. 90 88 

43 Carrel Jean-François 1966 F.S. 89 91 

44 Grolimund Gabriel 1972 F.S. 89 79 

45 Kunz Doris 1952 F.S. 88 95 

46 Augsburger Samuel 1982 F.S. 88 95 

47 Guldimann Peter 1946 F.S. 88 92 

48 Kupferschmid Fredy 1954 F.S. 88 90 

49 Franz Michel 1945 F.S. 88 87 

50 Volery Michel 1953 F.S. 87 89 

51 Conrad Jean-René 1954 F.S. 87 87 

52 Stauffer Maurice 1960 F.S. 86 92 

53 Stauffer Paul 1950 F.S. 85 78 

54 Herren Ernst 1947 F.S. 83 99 

55 Bourquin Alain 1958 F.S. 83 77 

56 Juillerat Lucien 1949 F.S. 82 90 

57 Gindrat Alexis 1988 F.S. 81 83 

 

 

 Fromage catégorie D 
  
Rg Nom Prénom Année Arme Résultat CP 

1 Leuenberger Thierry 1967 57R  93 93 

2 Glauser Werner 1953 57R  93 91 

3 Vuillier Frédéric 1955 57R  93 91 

4 Plüss Willy 1963 57R  92 98 

5 Gilland Georges-André 1952 57R  91 97 

6 Meier Max 1955 57R  91 97 

7 Seuret Philippe 1961 57R  91 97 

8 Sommer Olivier 1957 57R  91 93 

9 Probst Peter 1951 57R  91 91 

10 Christe Jean-Pierre 1948 57R  90 97 

11 Vogel Daniel 1961 57R  90 92 

12 Gross Fritz 1958 57R  90 91 

13 Antonucci Antonio Mauro 1961 57R  90 81 

14 Lienher Marcel 1947 57R  89 97 

15 Leuenberger Vanessa 1984 57R  89 95 

16 Hürzeler Peter 1943 57R  89 93 

17 Guldimann Ruedi 1944 57R  89 91 

18 Herrmann Jean 1955 57R  89 88 

19 Maccabez Laurent 1967 57R  89 82 



avril 2018  page 4 / 23 

Rg Nom Prénom Année Arme Résultat CP 

20 Fleury Maurice 1949 57R  88 98 

21 Uldry René 1953 57R  88 96 

22 Kunz Irene 1980 57R  88 95 

23 Grau Kurt 1951 57R  88 91 

24 Weber Matthias 2000 57R  88 91 

25 Meyer Constant 1943 57R  88 87 

26 Weber Stefan 1971 57R  88 85 

27 Guldimann Walter 1955 57R  87 96 

28 Jeanmonod Bernard 1964 57R  87 94 

29 Bürki Rudolf 1948 57R  87 93 

30 Gardi René 1947 57R  87 92 

31 Bonnet Roland 1948 57R  87 86 

32 Misdiler Erwin 1959 57R  86 96 

33 Schütz Bernhard 1951 57R  86 92 

34 Maccaud François 1934 57R  86 88 

35 Plomb Michel 1951 57R  86 88 

36 Girardin Sylvie 1974 57R  86 82 

37 Gaümann Heinz 1950 57R  85 100 

38 Neuenschwander Jean-Louis 1944 57R  85 96 

39 Schneider Alfred 1946 57R  85 91 

40 Raemy Oswald 1945 57R  85 88 

41 Kunz Erwin 1940 57R  85 87 

42 Rey Claude 1968 57R  85 82 

43 Imhof Pierre 1945 57R  84 95 

44 Cudré-Mauroux Robert 1942 57R  84 93 

45 Müller Paul 1947 57R  83 90 

46 Aellen Robert 1946 57R  83 80 

47 Kupferschmid Köbi 1947 57R  82 95 

48 Jordan Jean-Luc 1957 57R  82 95 

49 Liechti Charles 1944 57R  82 87 

50 Bader Urs 1948 57R  81 83 

51 Monnerat Pierre-André 1958 57R  79 92 

52 Fankhauser Rodolphe 1939 57R  79 70 

53 Weber Maurice 1938 57R  78 79 

54 Wiser Louis 1946 57R  76 85 

55 Von Arx Josef 1960 57R  75 88 

56 Leuenberger Gilbert 1951 57R  75 83 

57 Wiser Olivier 1976 57R  74 98 

58 Joray René 1964 57R  74 77 
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 Fromage catégorie E 
  
Rg Nom Prénom Année Arme Résultat CP 

1 Berset Jean-Marc 1968 90 95 98 

2 Grolimund Patrick 1969 90 94 100 

3 Gobet Patrick 1964 90 94 96 

4 Hugi Patrizia 1977 90 94 93 

5 Gobet Isabelle 1969 90 93 98 

6 Kunz Elisabeth 1957 90 93 93 

7 Meister Hansruedi 1953 90 93 85 

8 Seuret Romain 1970 90 92 98 

9 Aubert David 1975 90 92 97 

10 König Paul 1942 90 92 95 

11 Roth Karl 1961 57 92 92 

12 Dousse Christine 1968 90 91 98 

13 Müller Urs 1950 90 91 94 

14 Racine Philippe 1956 MQ 91 93 

15 Jeker Sven 1984 90 91 93 

16 Sahli Yvette 1951 90 91 91 

17 Sahli Hans-Rudolf 1941 MQ 90 97 

18 Senn Silvan 1997 90 90 95 

19 Banderet Rémy 1953 90 90 93 

20 Trueb Armin 1952 MQ 90 92 

21 Hirt Bernard 1945 90 90 90 

22 Reist Walter 1940 90 90 87 

23 Roulet Pierre-Alain 1974 90 90 77 

24 Känel Heinz 1942 MQ 89 99 

25 Léchaire Denis 1954 MQ 89 97 

26 Banderet Claude 1948 90 89 92 

27 Sartori Christophe 1965 90 88 99 

28 Bula Fredy 1946 90 88 94 

29 Scheidegger Hans 1935 MQ 88 92 

30 Bovet Georges 1937 90 88 92 

31 Mérillat Bernard 1946 90 88 88 

32 Jeanmonod Camille 1992 90 88 88 

33 Wasler Marcel 1951 MQ 88 81 

34 Ackermann Lothar 1937 MQ 87 98 

35 Herren Walter 1949 MQ 87 97 

36 Voiblet Yvan 1947 MQ 87 93 

37 Jampen Patric 1987 90 87 88 

38 Wenger Jean-Marc 1963 MQ 87 87 

39 Villoz Franco 1958 90 87 85 

40 Emery Christian 1944 90 87 78 
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Rg Nom Prénom Année Arme Résultat CP 

41 Berchier Jean-Marc 1943 90 87 76 

42 Good Daniel 1987 90 87 76 

43 Villoz Valentin 1998 90 86 96 

44 Perroud André 1939 MQ 86 95 

45 Herren Agatha 1955 90 86 95 

46 Boegli Jean 1945 MQ 86 93 

47 Wohlgemulh Anton 1956 90 86 93 

48 Persoz Roger 1948 90 86 92 

49 Sprunger Stéfanie 1997 90 86 90 

50 Sprunger Pascal 1963 57 86 87 

51 Rais Gérard 1949 90 86 82 

52 Perrin Michel 1946 90 86 76 

53 Bula Peter 1942 MQ 85 98 

54 Chuard André 1956 MQ 85 89 

55 Chuard Ernest 1954 90 85 87 

56 Yerly Stéphane 1974 MQ 85 87 

57 Morel Pierre-André 1950 MQ 85 74 

58 Fluri René 1952 MQ 84 97 

59 Zeller Angéla 1994 90 84 94 

60 Gobet Quentin 1998 90 84 89 

61 Känel Beat 1955 90 84 84 

62 Nagel Joseph 1951 57 84 77 

63 Flühmann Herbert 1936 MQ 83 96 

64 Uldry Florian 1986 90 83 94 

65 Seuret Pierre 1933 MQ 83 93 

66 Bürki Pierre 1956 MQ 83 92 

67 Da Cunha Delfim 1972 90 83 91 

68 Grosjean Krumm Marylou 1966 90 83 89 

69 Aebischer Marius 1951 MQ 83 86 

70 Emmenegger Hedi 1952 90 82 98 

71 Aubert Philippe 1941 57 82 92 

72 Berchier Jean-Michel 1954 MQ 81 86 

73 Chuard Gaël 1988 90 81 80 

74 Schwab Jacob 1944 MQ 81 68 

75 Wiser Vincent 1983 90 80 76 

76 Heimberg Hans 1953 MQ 80 73 

77 Probst Erich 1939 MQ 79 87 

78 Weber Jean-Rodolphe 1939 90 79 79 

79 Maurer Jean 1931 MQ 79 77 

80 Brügger Rudolf 1945 90 79 76 

81 Meyer Albert 1930 MQ 78 97 

82 Grand Jean-Marc 1960 90 78 76 

83 Botteron Frédéric 1961 90 77 80 

84 Evalet Jean-Louis 1947 90 77 69 
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Rg Nom Prénom Année Arme Résultat CP 

85 Monney Jean-Marc 1966 90 76 89 

86 Zanin Albino 1970 57 75 73 

87 Schori André 1954 57 74 89 

88 Carnal Samuel 1937 MQ 73 100 

89 Maeder Denis 1964 57 73 64 

90 Sunier Willy 1949 90 72 88 

91 Borges José 1952 90 59 37 

92 Rentsch Stéphane 1984 90 41 80 

 

 

 Répartition 
  
Rg Nom Prénom Arme Résultats Prix 

1 Uldry René 57R 59 65.00 

2 Jampen Patric 90 58 60.00 

3 Liechti Bernard F.S. 59 50.00 

4 Hirt Bernard 90 57 50.00 

5 Grun Daniel F.S. 59 50.00 

6 Léchaire Denis MQ 57 50.00 

7 Sommer Olivier 57R 58 40.00 

8 Gobet Isabelle 90 56 40.00 

9 Voiblet Yvan MQ 55 30.00 

10 Aubert David 90 55 30.00 

11 Scheurer Jürg F.S. 58 30.00 

12 Lindenberger Max F.S. 58 30.00 

13 Trueb Armin MQ 55 30.00 

14 Burkhalter Ruedi F.S. 58 30.00 

15 Schenker Edwin F.S. 58 30.00 

16 Joray Roger F.S. 58 30.00 

17 Persoz Roger 90 55 30.00 

18 Gaümann Heinz 57R 57 30.00 

19 Stettler Thomas F.S. 58 30.00 

20 Plomb Michel 57R 57 30.00 

21 Boegli Jean MQ 55 30.00 

22 Reist Walter 90 55 30.00 

23 Plüss Willy 57R 57 30.00 

24 Müller Urs 90 55 30.00 

25 Garo Roland F.S. 57 20.00 

26 Dousse Christine 90 54 20.00 

27 Imhof Pierre 57R 56 20.00 

28 Banderet Claude 90 54 20.00 

29 Känel Heinz MQ 54 20.00 

30 Weber Jean-Rodolphe 90 54 20.00 
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Rg Nom Prénom Arme Résultats Prix 

31 Gruber Ulrich F.S. 57 20.00 

32 Känel Beat 90 54 20.00 

33 Gobet Quentin 90 54 20.00 

34 Aubert Chistophe F.S. 57 20.00 

35 Lienher Marcel 57R 56 20.00 

36 Huguelet Sylvain F.S. 57 20.00 

37 Herren Walter MQ 54 20.00 

38 Burri Christian F.S. 57 20.00 

39 Jeanmonod Camille 90 54 20.00 

40 Kummer Paul F.S. 57 20.00 

41 Herrmann Jean 57R 56 20.00 

42 Fiechter Fritz F.S. 57 20.00 

43 Guldimann Heinrich F.S. 57 20.00 

44 Vögeli Daniel F.S. 57 20.00 

45 Bula Fredy 90 54 20.00 

46 Franz Michel F.S. 56 15.00 

47 Bourquin Alain F.S. 56 15.00 

48 Béguin Didier F.S. 56 15.00 

49 Bloch Jonny F.S. 56 15.00 

50 Mérillat Bernard 90 53 15.00 

51 Wenger Jean-Marc MQ 53 15.00 

52 Conrad Jean-René F.S. 56 15.00 

53 Rais Gérard 90 53 15.00 

54 Carrel Jean-François F.S. 56 15.00 

55 Kupferschmid Fredy F.S. 56 15.00 

56 Gerber Peter F.S. 56 15.00 

57 Augsburger Samuel F.S. 56 15.00 

58 Banderet Rémy 90 53 15.00 

59 Carnal Samuel MQ 53 15.00 

60 Chuard André MQ 53 15.00 

61 Nikles Roger F.S. 56 15.00 

62 Gobet Patrick 90 53 15.00 

63 Sauteur Patrice F.S. 55 10.00 

64 Seuret Romain 90 52 10.00 

65 Berset Jean-Marc 90 52 10.00 

66 Weber Matthias 57R 54 10.00 

67 Carrel Jean-Daniel F.S. 55 10.00 

68 Guldimann Adrian F.S. 55 10.00 

69 Schenker Mario F.S. 55 10.00 

70 Herren Agatha 90 52 10.00 

71 Christe Jean-Pierre 57R 54 10.00 

72 Monnerat Pierre-André 57R 54 10.00 

73 Stauffer Philippe F.S. 55 10.00 

74 Stauffer Emmanuel F.S. 55 10.00 

75 König Paul 90 52 10.00 

76 Rey Claude 57R 54 10.00 

77 Kessi Walter F.S. 55 10.00 
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Rg Nom Prénom Arme Résultats Prix 

78 Grand Jean-Marc 90 52 10.00 

79 Emmenegger Hedi 90 51 5.00 

80 Aubert Philippe 57 51 5.00 

81 Bürki Pierre MQ 51 5.00 

82 Stauffer Maurice F.S. 54 5.00 

83 Aellen Robert 57R 53 5.00 

84 Volery Michel F.S. 54 5.00 

85 Sommer André F.S. 54 5.00 

86 Kunz Erwin 57R 53 5.00 

87 Michel Erwin F.S. 54 5.00 

88 Räetz Jean-Vincent F.S. 54 5.00 

89 Carrel Romain F.S. 54 5.00 

90 Palombo Domenico F.S. 54 5.00 

91 Perroud André MQ 51 5.00 

92 Bovet Georges 90 51 5.00 

93 Yerly Stéphane MQ 51 5.00 

94 Burkhalter Heinz F.S. 54 5.00 

95 Bula Peter MQ 51 5.00 

96 Loosli Christian F.S. 54 5.00 

97 Seuret Pierre MQ 51 5.00 

98 Racine Philippe MQ 51 5.00 

99 Scheidegger Hans MQ 50 2.00 

100 Weber Maurice 57R 52 2.00 

101 Perrin Michel 90 50 2.00 

102 Roulet Pierre-Alain 90 50 2.00 

103 Raemy Oswald 57R 52 2.00 

104 Monney Jean-Marc 90 50 2.00 

105 Berchier Jean-Marc 90 50 2.00 

106 Gross Fritz 57R 52 2.00 

107 Jeanmonod Bernard 57R 51  

108 Maccabez Laurent 57R 49  

109 Schwab Jacob MQ 45  

110 Glauser Werner 57R 49  

111 Morel Pierre-André MQ 42  

112 Schütz Bernhard 57R 51  

113 Gilland Georges-André 57R 51  

114 Rentsch Stéphane 90 35  

115 Vuillier Frédéric 57R 50  

116 Probst Peter 57R 49  

117 Weber Stefan 57R 46  

118 Guldimann Peter F.S. 52  

119 Stauffer Paul F.S. 48  

120 Bracher Jürg F.S. 47  

121 Gardi André F.S. 53  

122 Seuret Philippe 57R 51  

123 Perret Charles-André F.S. 52  

124 Herren Ernst F.S. 47  
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Rg Nom Prénom Arme Résultats Prix 

125 Meyer Constant 57R 50  

126 Chuard Gaël 90 49  

127 Aebischer Marius MQ 49  

128 Gindrat Alexis F.S. 49  

129 Maurer Jean MQ 40  

130 Emery Christian 90 43  

131 Gardi René 57R 49  

132 Sunier Willy 90 44  

133 Hürzeler Peter 57R 50  

134 Jordan Jean-Luc 57R 47  

135 Maeder Denis 57 47  

136 Chuard Ernest 90 49  

137 Fluri René MQ 47  

138 Misdiler Erwin 57R 47  

139 Sunier Frédy F.S. 53  

140 Maccaud François 57R 49  

141 Berchier Jean-Michel MQ 43  

142 Schneider Alfred 57R 51  
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 Groupe cat. A 
  
Rg Groupe Société, Siège Total CP  Payements 
1 Les Lièvres Sté de tir Soyhières,  Soyhières 473 98 100.- 

2 Les Aigles Sté de tir de campagne Diesse,  Diesse 469 96 80.- 

3 Forelle V.S.G Spärs Port,  Port 464 94 60.- 

4 Deschbnebe Oberbuchsiten,  Oberbuchsiten 463 97 50.- 

5 Les Aigles 2 Sté de tir de campagne Diesse,  Diesse 459 96 30.- 

6 Les Vieux Bois Petit-Val, Sornetan,  Sornetan 457 98  

7 Reckolder-Benzen Walterswil SO,  Walterswil 456 94  

8 Erzgraber SG Erschwil,  Erschwil 451 94  

9 Les Niolas Sté de tir de campagne Nods,  Nods 443 92  

 

 

 Groupe cat. D/E 
  
Rg Groupe Société, Siège Total CP  Payements 
1 Wolftürli 1 SG Mühledorf,  Mühledorf 452 94 100.- 

2 Les Primevères Plagne Campagne,  Plagne 445 94 80.- 

3 Buchholz Treiten S.V.,  Treiten 444 91 70.- 

4 Les Grelotteux Maillu,  Champagne 443 91 60.- 

5 Pérytronic Péry-Reuchenette,  Péry-Reuchenette 435 91 50.- 

6 Alte Garde Schützengesellschaft Galmiz,  Galmiz 434 88 40.- 

7 Chasseral Sté de tir de campagne Nods,  Nods 427 92  

8 Les Barochais Fregiécourt,  Fregiécourt 423 88  

9 Reckolder-Benzen Walterswil SO,  Walterswil 419 91  

10 Les Blaireaux Sté de tir Chabrey,  Chabrey 415 88  

11 Sipuros Sté de tir Bassecourt,  Bassecourt 413 89  
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 Âne catégorie A 
  
Rg Nom Prénom NP Localité Année Pts Cp Arme 

1 Schenker Edwin 5646 Walterswil 1951 97 95 St 

2 Rätz Jean-Vincent 2713 Bellelay 1969 96 100 St 

3 Aubert Christophe 2073 Enges 1983 96 99 St 

4 Burkhalter Ruedi 3280 Murten 1945 96 95 St 

5 Vögeli Daniel 4564 Obergerlafingen 1962 96 95 St 

6 Stauffer Philippe 2718 Nods 1973 95 98 St 

7 Augsburger Samuel 3282 Bargen 1982 95 98 St 

8 Joray Roger 2800 Delémont 1942 95 97 St 

9 Huguelet Sylvain 2517 Diesse 1971 95 97 St 

10 Carrel Jean-Daniel 2517 Diesse 1970 95 96 St 

11 Kupferschmid Fredy 4852 Rothrist 1954 95 95 St 

12 Burri Christian 2502 Bienne 1955 94 98 St 

13 Grolimund Gabriel 4228 Erschwil 1972 94 98 St 

14 Gruber Ulrich 3282 Bargen 1967 94 96 St 

15 Fiechter Fritz 2502 Bienne 1934 94 94 St 

16 Scheurer Jürg 3282 Bargen 1958 94 94 St 

17 Sommer André 2732 Reconvilier 1968 94 91 St 

18 Da-Rugna Roland 3673 Linden 1979 94 89 St 

19 Schenker Mario 5746 Walterswil 1958 94 82 St 

20 Franz Michel 2504 Bienne 1945 93 98 St 

21 Nikles Roger 3274 Bühl 1966 93 97 St 

22 Sunier Frédy 2604 La Heutte 1935 93 96 St 

23 Lindenberger Max 4222 Zwingen 1953 93 96 St 

24 Stauffer Maurice 2523 Lignières 1960 93 96 St 

25 Spies Beat 2813 Ederswiler 1969 93 95 St 

26 Guldimann Peter 4566 Oekingen 1946 93 94 St 

27 Kessi Walter 2562 Port 1954 93 90 St 

28 Kummer Paul 3362 Niederönz 1946 92 100 St 

29 Kunz Doris 4857 Dulliken 1952 91 99 St 

30 Gardi André 4712 Laupersdorf 1969 91 97 St 

31 Palombo Domenico 2805 Soyhières 1962 91 90 St 

32 Adam Armin 4515 Oberdorf 1941 91 88 St 

33 Bloch Jonny 2814 Roggenburg 1965 91 88 St 

34 Liechti Bernard 2745 Grandval 1965 90 96 St 

35 Conrad Jean-René 2517 Diesse 1954 90 95 St 

36 Volery Michel 2560 Nidau 1953 90 90 St 

37 Stettler Thomas 2805 Soyhières 1969 90 89 St 

38 Guldimann Heinrich 4566 Oekingen 1955 89 100 St 

39 Guldimann Adrian 4524 Günsberg 1969 89 100 St 

40 Bourquin Alain 2517 Diesse 1958 89 98 St 

41 Gerber Peter 2504 Bienne 1963 89 91 St 

42 Garo Roland 1470 Estavayer-le-Lac 1959 89 90 St 

43 Béguin Didier 2515 Prêles 1965 89 89 St 

44 Grolimund Patrick 4228 Erschwil 1969 89 88 St 

45 Michel Erwin 2713 Bellelay 1955 88 95 St 

46 Perret Charles-André 2314 La Sagne 1956 88 95 St 

47 Juillerat Lucien 2716 Sornetan 1949 88 91 St 

48 Burkhalter Heinz 2502 Bienne 1949 88 88 St 
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Rg Nom Prénom NP Localité Année Pts Cp Arme 

49 Carrel Jean-François 2517 Diesse 1966 88 86 St 

50 Bracher Jürg 3313 Büren zum Hof 1953 87 98 St 

51 Grun Daniel 2805 Soyhières 1966 87 82 St 

52 Saner Josef 4228 Erschwil 1958 86 91 St 

53 Stauffer Emmanuel 2518 Nods 1975 84 93 St 

54 Stauffer Paul 2518 Nods 1950 82 87 St 

 

 

 Âne catégorie D 
  
Rg Nom Prénom NP Localité Année Pts Cp Arme 

1 Antonucci Antonio-Mauro 4421 St-Pantaleon 1961 94 96 57/03 

2 Leuenberger Thierry 2747 Corcelles 1967 94 96 57/03 

3 Vogel Daniel 4665 Oftringen 1961 94 90 57/03 

4 Uldry René 4852 Rothrist 1953 93 99 57/03 

5 Vuillier Frédéric 2900 Porrentruy 1955 92 95 57/03 

6 Rey Claude 1535 Combremont-le-Grand1968 91 96 57/03 

7 Guldimann Ruedi 4566 Oekingen 1944 91 95 57/03 

8 Bürki Rudolf 4704 Niederbipp 1949 91 93 57/03 

9 Probst Peter 3226 Treiten 1951 91 93 57/03 

10 Schütz Bernhard 3271 Radelfingen 1951 91 93 57/03 

11 Monnerat Pierre-André 2854 Bassecourt 1958 91 93 57/03 

12 Wildi Arthur 4123 Allschwil 1947 90 97 57/03 

13 Meier Max 5746 Walterswil 1955 90 96 57/03 

14 Kupferschmid Köbi 4665 Oftringen 1947 90 93 57/03 

15 Plüss Willy 5702 Niederlenz 1963 90 92 57/03 

16 Seuret Philippe 2013 Colombier 1961 90 91 57/03 

17 Bonnet Roland 2942 Alle 1948 90 90 57/03 

18 Kunz Erwin 2953 Fregiécourt 1940 89 98 57/03 

19 Grau Kurt 3270 Aarberg 1951 89 96 57/03 

20 Sommer Olivier 1281 Russin 1957 89 94 57/03 

21 Wiser Olivier 2856 Boécourt 1976 89 94 57/03 

22 Weber Matthias 3226 Treiten 2000 89 90 57/03 

23 Nagel Joseph 2947 Charmoille 1951 88 99 57/03 

24 Von Arx Josef 5746 Walterswil 1960 88 90 57/03 

25 Soldati Christophe 2712 Le Fuet 1971 88 90 57/03 

26 Plomb Michel 2854 Bassecourt 1951 87 97 57/03 

27 Imhof Pierre 2854 Bassecourt 1945 87 95 57/03 

28 Jordan Jean-Luc 2052 Fontainemelon 1957 87 92 57/03 

29 Surdez Michel 2534 Orvin 1960 86 99 57/03 

30 Lienher Marcel 2065 Savagnier 1947 86 92 57/03 

31 Christe Jean-Pierre 1564 Domdidier 1948 86 90 57/03 

32 Kunz Irene 4583 Mühledorf 1980 86 85 57/03 

33 Mischler Erwin 2943 Fregiécourt 1959 86 83 57/03 

34 Glauser Werner 2616 Renan BE 1953 85 100 57/03 

35 Bader Urs 4628 Wolfwil 1948 85 84 57/03 

36 Müller Paul 3270 Aarberg 1947 84 92 57/03 

37 Maccabez Laurent 2616 Renan  1967 84 86 57/03 
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Rg Nom Prénom NP Localité Année Pts Cp Arme 

38 Hermann Jean 2852 Courtételle 1955 83 97 57/03 

39 Guldimann Walter 4566 Oekingen 1955 83 96 57/03 

40 Gross Fritz 3226 Treiten 1958 83 94 57/03 

41 Grütter Serge 2950 Courgenay 1965 83 89 57/03 

42 Meyer Constant 2954 Asuel 1943 82 98 57/03 

43 Neuenschwander Jean-Louis 2915 Bure 1944 82 91 57/03 

44 Weber Stefan 3226 Treiten 1971 82 84 57/03 

45 Herzig Karl 2502 Bienne 1943 82 79 57/03 

46 Liechti Charles 2606 Corgémont 1944 81 92 57/03 

47 Gaümann Heinz 2515 Prêles 1950 81 92 57/03 

48 Gardi René 4712 Laupersdorf 1947 80 86 57/03 

49 Joray René 2953 Pleujouse 1964 80 77 57/03 

50 Cudré-Mauroud Robert 2608 Courtelary 1942 79 94 57/03 

51 Maccaud François 1376 Goumoens 1934 79 67 57/03 

52 Liechti Hermann 2606 Corgémont 1947 75 86 57/03 

53 Fleury Maurice 2953 Fregiécourt 1949 72 87 57/03 

54 Weber Maurice 1542 Rueyres-les-Prés 1938 68 84 57/03 

55 Wiser Louis 2854 Bassecourt 1946 65 86 57/03 

56 Fankhauser Rodolphe 2720 Tramelan 1939 62 89 57/03 

 

 

 Âne catégorie E 
  
Rg Nom Prénom NP Localité Année Pts Cp Arme 

1 Gobet Patrick 2536 Plagne 1964 96 99 90 

2 Trueb Armin 1470 Lully 1952 93 94 Mq 

3 Scheidegger Hans 3280 Morat 1935 92 96 Mq 

4 Sprunger Pascal 2607 Cortébert 1963 92 96 57/02 

5 Berchier Jean-Marc 1484 Aumont 1943 92 91 90 

6 Uldry Florian 5746 Walterswil 1986 91 100 90 

7 Wiser Vincent 2714 Les Genevez 1983 91 98 90 

8 Banderet Claude 1400 Yverdon 1948 91 89 90 

9 Freidig Richard 4612 Wangen bei Olten 1954 90 99 90 

10 Känel Heinz 3282 Bargen 1942 90 94 Mq 

11 Gobet Quentin 2536 Plagne 1998 90 93 90 

12 Kunz Elizabeth 4583 Mühledorf 1957 90 88 90 

13 Herren Agatha 3285 Galmiz 1955 89 97 90 

14 König Paul 3095 Spiegel b.Bern 1942 89 96 90 

15 Perrin Michel 2000 Neuchâtel 1946 89 93 90 

16 Meister Hansruedi 4528 Zuchwil 1953 89 93 90 

17 Jeker Sven 4226 Breitenbach 1984 89 92 90 

18 Wohlgemuth Anton 2540 Grenchen 1956 89 91 90 

19 Senn Silvan 4577 Hessigkofen 1997 89 91 90 

20 Bula Peter 3285 Galmiz 1942 89 89 Mq 

21 Yerly Stéphane 1733 Treyvaux 1974 89 89 Mq 

22 Gobet Isabelle 2536 Plagne 1969 89 88 90 

23 Rais Gérard 2350 Saignelégier 1949 89 85 90 

24 Villoz Franco 2733 Pontenet 1958 88 95 90 
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Rg Nom Prénom NP Localité Année Pts Cp Arme 

25 Sprunger Stéfanie 2607 Cortébert 1997 88 95 90 

26 Aubert David 2068 Hauterive 1975 88 90 90 

27 Léchaire  Denis 2534 Orvin 1954 88 88 Mq 

28 Kissling Josef 4612 Wangen 1946 88 83 90 

29 Känel Beat 3282 Bargen 1955 87 98 90 

30 Seuret Pierre  2800 Delémont 1933 87 93 Mq 

31 Good Daniel 4583 Mühledorf 1987 87 93 90 

32 Maurer Jean 2534 Orvin 1931 87 88 Mq 

33 Hügi Patrizia 3298 Oberwil b.Büren 1977 86 99 90 

34 Perroud André 2056 Dombresson 1939 86 97 Mq 

35 Voiblet Yvan 2603 Péry 1947 86 94 Mq 

36 Müller Urs 4717 Mümliswil 1950 86 93 90 

37 Sartori Christophe 2537 Vauffelin 1965 86 90 90 

38 Dousse Christine 1733 Treyvaux 1968 85 98 90 

39 Monney Jean-Marc 1544 Gletterens 1966 85 93 90 

40 Berset Jean-Marc 1694 Villargiroud 1968 85 89 90 

41 Aubert Philippe 2073 Enges 1941 85 88 57/02 

42 Herren Walter 3285 Galmiz 1949 85 87 Mq 

43 Joray  Oswald 2800 Delémont 1939 85 84 90 

44 Fluri René 1589 Chabrey 1952 84 98 Mq 

45 Grosjean Marylou 2536 Plagne 1966 84 97 90 

46 Jampen Patric 3226 Treiten 1987 84 96 90 

47 Probst Erich 4717 Mümliswil 1939 84 94 Mq 

48 Bögli Jean 2720 Tramelan 1945 84 90 Mq 

49 Reist Walter 1789 Lugnorre 1940 84 87 90 

50 Mérillat Bernard 2518 Nods 1946 84 77 90 

51 Brügger Rudolf 2732 Reconvilier 1945 83 97 90 

52 Racine Philippe 2516 Lamboing 1956 83 91 Mq 

53 Villoz Valentin 2733 Pontenet 1998 82 96 90 

54 Berchier Jean-Michel 1484 Aumont 1954 82 91 Mq 

55 Bara Hassan 2534 Les Prés-d'Orvin 1957 82 90 57/02 

56 Bula Fredy 3285 Galmiz 1946 82 86 90 

57 Aufranc Steve 2534 Orvin 1977 81 97 90 

58 Meyer Albert 3282 Bargen 1930 81 96 Mq 

59 Hirt Bernard 1426 Concise 1945 81 91 90 

60 Seuret Romain 2800 Delémont 1970 80 91 90 

61 Zanin Albino 2743 Eschert 1970 80 91 57/02 

62 Weber Jean-Rodolphe 2534 Orvin 1939 80 89 90 

63 Lalli Michel 2504 Bienne 1957 80 89 90 

64 Persoz Roger 2088 Cressier 1948 80 79 90 

65 Emmenegger Hedi 3293 Dotzigen 1952 78 96 90 

66 Sprunger Angela 2608 Montagne de Courtelary1994 78 78 90 

67 Schori Denis 2854 Bassecourt 1949 78 77 57/02 

68 Emery Christian 1486 Vuissens 1944 76 83 90 

69 Junker Iwan 4612 Wangen 1955 75 99 90 

70 Bürki Peter 2534 Orvin 1956 75 82 Mq 

71 Schwab Jacob 2518 Nods 1944 74 82 Mq 

72 Junker Paul 4612 Wangen 1945 73 87 90 

73 Evalet Jean-Louis 2710 Tavannes 1947 73 80 90 

74 Carnal Samuel 2516 Lamboing 1937 70 86 Mq 

75 Grand Jean-Marc 2518 Nods 1960 70 78 90 

76 Schori André 2345 Les Breuleux 1954 68 97 57/02 
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77 Da cunha Delfim 2054 Chézard-St-Martin 1972 62 85 90 

 

 

 Répartition catégorie A 
  
Rg Nom Prénom NP Localité Année Pts Arme Prix 

1 Huguelet Sylvain 2517 Diesse 1971 60 St 80.00 

2 Volery Michel 2560 Nidau 1953 59 St 50.00 

3 Scheurer Jürg 3282 Bargen 1958 59 St 50.00 

4 Franz Michel 2504 Bienne 1945 58 St 30.00 

5 Kupferschmid Fredy 4852 Rothrist 1954 58 St 30.00 

6 Burri Christian 2502 Bienne 1955 58 St 30.00 

7 Gruber Ulrich 3282 Bargen 1967 58 St 30.00 

8 Sommer André 2732 Reconvilier 1968 58 St 30.00 

9 Joray Roger 2800 Delémont 1942 57 St 20.00 

10 Bracher Jürg 3313 Büren zum Hof 1953 57 St 20.00 

11 Guldimann Heinrich 4566 Oekingen 1955 57 St 20.00 

12 Garo Roland 1470 Estavayer-le-Lac 1959 57 St 20.00 

13 Gardi André 4712 Laupersdorf 1969 57 St 20.00 

14 Rätz Jean-Vincent 2713 Bellelay 1969 57 St 20.00 

15 Stettler Thomas 2805 Soyhières 1969 57 St 20.00 

16 Carrel Jean-Daniel 2517 Diesse 1970 57 St 20.00 

17 Fiechter Fritz 2502 Bienne 1934 56 St 15.00 

18 Burkhalter Heinz 2502 Bienne 1949 56 St 15.00 

19 Schenker Edwin 5646 Walterswil 1951 56 St 15.00 

20 Vögeli Daniel 4564 Obergerlafingen 1962 56 St 15.00 

21 Gerber Peter 2504 Bienne 1963 56 St 15.00 

22 Béguin Didier 2515 Prêles 1965 56 St 15.00 

23 Liechti Bernard 2745 Grandval 1965 56 St 15.00 

24 Nikles Roger 3274 Bühl 1966 56 St 15.00 

25 Guldimann Adrian 4524 Günsberg 1969 56 St 15.00 

26 Stauffer Philippe 2518 Nods 1973 56 St 15.00 

27 Aubert Christophe 2073 Enges 1983 56 St 15.00 

28 Lindenberger Max 4222 Zwingen 1953 55 St 10.00 

29 Michel Erwin 2713 Bellelay 1955 55 St 10.00 

30 Stauffer Maurice 2523 Lignières 1960 55 St 10.00 

31 Palombo Domenico 2805 Soyhières 1962 55 St 10.00 

32 Bloch Jonny 2814 Roggenburg 1965 55 St 10.00 

33 Grun Daniel 2805 Soyhières 1966 55 St 10.00 

34 Burkhalter Ruedi 3280 Murten 1945 54 St 5.00 

35 Guldimann Peter 4566 Oekingen 1946 54 St 5.00 

36 Kummer Paul 3362 Niederönz 1946 54 St 5.00 

37 Kessi Walter 2562 Port 1954 54 St 5.00 

38 Schenker Mario 5746 Walterswil 1958 54 St 5.00 

39 Augsburger Samuel 3282 Bargen 1982 54 St 5.00 

40 Sunier Frédy 2604 La Heutte 1935 53 St  

41 Bourquin Alain 2517 Diesse 1958 53 St  

42 Perret Charles-André 2314 La Sagne 1956 52 St  

43 Stauffer Paul 2518 Nods 1950 51 St  
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Rg Nom Prénom NP Localité Année Pts Arme Prix 

44 Carrel Jean-François 2517 Diesse 1966 50 St  

45 Conrad Jean-René 2517 Diesse 1954 49 St  

46 Stauffer Emmanuel 2518 Nods 1975 46 St  

 

 

 Répartition catégorie D 
  
Rg Nom Prénom NP Localité Année Pts Arme Prix 

1 Christe Jean-Pierre 1564 Domdidier 1948 57 57/03 30.00 

2 Gaümann Heinz 2515 Prêles 1950 57 57/03 30.00 

3 Rey Claude 1535 Combremont-le-Grand1968 57 57/03 30.00 

4 Guldimann Ruedi 4566 Oekingen 1944 56 57/03 25.00 

5 Seuret Philippe 2013 Colombier 1961 56 57/03 25.00 

6 Plüss Willy 5702 Niederlenz 1963 56 57/03 25.00 

7 Plomb Michel 2854 Bassecourt 1951 55 57/03 20.00 

8 Monnerat Pierre-André 2854 Bassecourt 1958 55 57/03 20.00 

9 Gross Fritz 3226 Treiten 1958 55 57/03 20.00 

10 Lienher Marcel 2065 Savagnier 1947 54 57/03 15.00 

11 Surdez Michel 2534 Orvin 1960 54 57/03 15.00 

12 Weber Matthias 3226 Treiten 2000 54 57/03 15.00 

13 Imhof Pierre 2854 Bassecourt 1945 53 57/03 10.00 

14 Uldry René 4852 Rothrist 1953 53 57/03 10.00 

15 Jordan Jean-Luc 2052 Fontainemelon 1957 53 57/03 10.00 

16 Soldati Christophe 2712 Le Fuet 1971 53 57/03 10.00 

17 Herzig Karl 2502 Bienne 1943 52 57/03 5.00 

18 Hermann Jean 2852 Courtételle 1955 52 57/03 5.00 

19 Sommer Olivier 1281 Russin 1957 52 57/03 5.00 

20 Vuillier Frédéric 2900 Porrentruy 1955 50 57/03  

21 Mischler Erwin 2943 Fregiécourt 1959 50 57/03  

22 Glauser Werner 2616 Renan BE 1953 49 57/03  

23 Weber Stefan 3226 Treiten 1971 49 57/03  

24 Maccaud François 1376 Goumoens 1934 48 57/03  

25 Kunz Erwin 2953 Fregiécourt 1940 48 57/03  

26 Liechti Hermann 2606 Corgémont 1947 48 57/03  

27 Neuenschwander Jean-Louis 2915 Bure 1944 47 57/03  

28 Joray René 2953 Pleujouse 1964 46 57/03  

29 Weber Maurice 1542 Rueyres-les-Prés 1938 45 57/03  

30 Schütz Bernhard 3271 Radelfingen 1951 45 57/03  

31 Grütter Serge 2950 Courgenay 1965 45 57/03  

32 Probst Peter 3226 Treiten 1951 41 57/03  
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 Répartition catégorie E 
  
Rg Nom Prénom NP Localité Année Pts Arme Prix 

1 Aubert Philippe 2073 Enges 1941 57 57/02 50.00 

2 Hirt Bernard 1426 Concise 1945 57 90 50.00 

3 Trueb Armin 1470 Lully 1952 57 Mq 50.00 

4 Gobet Isabelle 2536 Plagne 1969 57 90 50.00 

5 Fluri René 1589 Chabrey 1952 56 Mq 40.00 

6 Léchaire  Denis 2534 Orvin 1954 56 Mq 40.00 

7 Bögli Jean 2720 Tramelan 1945 55 Mq 30.00 

8 Bula Fredy 3285 Galmiz 1946 55 90 30.00 

9 Seuret Romain 2800 Delémont 1970 55 90 30.00 

10 Gobet Quentin 2536 Plagne 1998 55 90 30.00 

11 Emery Christian 1486 Vuissens 1944 54 90 20.00 

12 Perrin Michel 2000 Neuchâtel 1946 54 90 20.00 

13 Müller Urs 4717 Mümliswil 1950 54 90 20.00 

14 Känel Beat 3282 Bargen 1955 54 90 20.00 

15 Bürki Peter 2534 Orvin 1956 54 Mq .00 

16 Jampen Patric  3226 Treiten 1987 54 90 20.00 

17 Berchier Jean-Marc 1484 Aumont 1943 53 90 15.00 

18 Berchier Jean-Michel 1484 Aumont 1954 53 Mq 15.00 

19 Herren Agatha 3285 Galmiz 1955 53 90 15.00 

20 Gobet Patrick 2536 Plagne 1964 53 90 15.00 

21 Aubert David 2068 Hauterive 1975 53 90 15.00 

22 Herren Walter 3285 Galmiz 1949 52 Mq 10.00 

23 Yerly Stéphane 1733 Treyvaux 1974 52 Mq 10.00 

24 Känel Heinz 3282 Bargen 1942 51 Mq 5.00 

25 Schwab Jacob 2518 Nods 1944 51 Mq 5.00 

26 Rais Gérard 2350 Saignelégier 1949 51 90 5.00 

27 Berset Jean-Marc 1694 Villargiroud 1968 51 90 5.00 

28 Scheidegger Hans 3280 Morat 1935 50 Mq 2.00 

29 Mérillat Bernard 2518 Nods 1946 50 90 2.00 

30 Banderet Claude 1400 Yverdon 1948 50 90 2.00 

31 Persoz Roger 2088 Cressier 1948 50 90 2.00 

32 Bara Hassan 2534 Les Prés-d'Orvin 1957 50 57/02 2.00 

33 Dousse Christine 1733 Treyvaux 1968 50 90 2.00 

34 Weber Jean-Rodolphe 2534 Orvin 1939 49 90  

35 Reist Walter 1789 Lugnorre 1940 49 90  

36 Emmenegger Hedi 3293 Dotzigen 1952 49 90  

37 Maurer Jean 2534 Orvin 1931 48 Mq  

38 Maurer Jean 2534 Orvin 1931 48 Mq  

39 Bula Peter 3285 Galmiz 1942 48 Mq   

40 Grand Jean-Marc 2518 Nods 1960 48 90  

41 Monney Jean-Marc 1544 Gletterens 1966 48 90  

42 Racine Philippe 2516 Lamboing 1956 47 Mq  

43 König Paul 3095 Spiegel b.Bern 1942 46 90  

44 Perroud André 2056 Dombresson 1939 44 Mq  

45 Seuret Pierre  2800 Delémont 1933 43 Mq  

46 Carnal Samuel 2516 Lamboing 1937 37 Mq  

47 Voiblet Yvan 2603 Péry 1947 36 Mq  
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 Groupe cat. A 
  
Rg Groupe Société, Siège Total Payements 
1 Les Aigles I Sté de Tir campagne Diesse 470 130.00 

2 Reckolder-Benzen FS Walterswil 467 100.00 

3 Oeschbuebe SG Oekingen 459 70.00 

4 Forelle SG Spärs Port 456 50.00 

5 Les Vieux-Bois Petit-Val Sornetan 455 30.00 

6 Les Lièvres Sté de tir Soyhières 452  

7 Erzgraber SG Erschwil 447  

8 Chasseral Sté de tir campagne Nods 446  

 

 

 Groupe cat. D/E 
  
Rg Groupe Société, Siège Total Payements 
1 Reckolder-Benzen FS Walterswil 452 140.00 

2 Primevères Plagne Campagne 443 110.00 

3 Wolftürli I Mühledorf 438 90.00 

4 Alte Garde Galmiz 437 70.00 

5 Cipuro Bassecourt 437 50.00 

6 Les Barochais Sté de tir La Baroche 430 30.00 

7 Buchholz FS Treiten 429 20.00 

8 Pérytronic Péry 420 20.00 

9 Les Anes Tir campagne Orvin 418  

10 Gallus SG Wangen bei Olten 416  

11 Les Niollas Nods 397  

12 La Valtaine Sté de tir La Baroche 386  
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 Roi du tir cat A 
  
 Totaux cumulés "fromage" - "âne" 
Rg Nom Prénom Année Arme Résultat Tot.CP  Payements 
1 Vögeli Daniel 1962 F.S. 193 191 120.- 

2 Sommer André 1968 F.S. 192 185 80.- 

3 Joray Roger 1942 F.S. 191 194 50.- 

4 Schenker Edwin 1951 F.S. 191 189  

5 Nikles Roger 1966 F.S. 191 188  

6 Scheurer Jürg 1958 F.S. 191 186  

7 Huguelet Sylvain 1971 F.S. 190 196  

8 Burkhalter Ruedi 1945 F.S. 190 190  

9 Carrel Jean-Daniel 1970 F.S. 189 196  

10 Fiechter Fritz 1934 F.S. 189 190  

11 Gruber Ulrich 1967 F.S. 189 189  

12 Räetz Jean-Vincent 1969 F.S. 189 189  

13 Palombo Domenico 1962 F.S. 189 188  

14 Burri Christian 1955 F.S. 188 197  

15 Aubert Chistophe 1983 F.S. 188 191  

16 Schenker Mario 1958 F.S. 188 174  

17 Sunier Frédy 1935 F.S. 187 191  

18 Lindenberger Max 1953 F.S. 187 188  

19 Kessi Walter 1954 F.S. 187 187  

20 Da-Rugna Roland 1979 F.S. 187 179  

21 Stauffer Philippe 1973 F.S. 186 198  

22 Gardi André 1969 F.S. 185 194  

23 Liechti Bernard 1965 F.S. 185 193  

24 Béguin Didier 1965 F.S. 185 177  

25 Kummer Paul 1946 F.S. 184 187  

26 Stettler Thomas 1969 F.S. 184 180  

27 Perret Charles-André 1956 F.S. 183 193  

28 Augsburger Samuel 1982 F.S. 183 193  

29 Kupferschmid Fredy 1954 F.S. 183 185  

30 Grun Daniel 1966 F.S. 183 181  

31 Adam Armin 1941 F.S. 183 178  

32 Grolimund Gabriel 1972 F.S. 183 177  

33 Guldimann Heinrich 1955 F.S. 182 200  

34 Guldimann Adrian 1969 F.S. 182 198  

35 Bloch Jonny 1965 F.S. 182 182  

36 Guldimann Peter 1946 F.S. 181 186  

37 Gerber Peter 1963 F.S. 181 185  

38 Franz Michel 1945 F.S. 181 185  

39 Burkhalter Heinz 1949 F.S. 181 181  

40 Michel Erwin 1955 F.S. 180 186  

41 Kunz Doris 1952 F.S. 179 194  

42 Stauffer Maurice 1960 F.S. 179 188  

43 Garo Roland 1959 F.S. 179 178  

44 Bracher Jürg 1953 F.S. 177 193  

45 Saner Josef 1958 F.S. 177 183  

46 Conrad Jean-René 1954 F.S. 177 182  

47 Volery Michel 1953 F.S. 177 179  
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Rg Nom Prénom Année Arme Résultat Tot.CP  Payements 
48 Carrel Jean-François 1966 F.S. 177 177  

49 Stauffer Emmanuel 1975 F.S. 175 193  

50 Bourquin Alain 1958 F.S. 172 167  

51 Juillerat Lucien 1949 F.S. 170 181  

52 Stauffer Paul 1950 F.S. 167 165  

 

 

 Roi du tir catégorie D/E 
  
 Totaux cumulés "fromage" - "âne" 
Rg Nom Prénom Année Arme Résultat Tot.CP  Payements 
1 Gobet Patrick 1964 90 190 195 120.- 

2 Leuenberger Thierry 1967 57R  187 189 80.- 

3 Vuillier Frédéric 1955 57R  185 186 50.- 

4 Vogel Daniel 1961 57R  184 182  

5 Antonucci Antonio Mauro 1961 57R  184 177  

6 Trueb Armin 1952 MQ 183 186  

7 Kunz Elisabeth 1957 90 183 183  

8 Plüss Willy 1963 57R  182 190  

9 Gobet Isabelle 1969 90 182 188  

10 Probst Peter 1951 57R  182 184  

11 Meister Hansruedi 1953 90 182 175  

12 Uldry René 1953 57R  181 195  

13 Meier Max 1955 57R  181 193  

14 König Paul 1942 90 181 191  

15 Seuret Philippe 1961 57R  181 186  

16 Hugi Patrizia 1977 90 180 192  

17 Scheidegger Hans 1935 MQ 180 188  

18 Berset Jean-Marc 1968 90 180 188  

19 Sommer Olivier 1957 57R  180 187  

20 Aubert David 1975 90 180 187  

21 Guldimann Ruedi 1944 57R  180 186  

22 Jeker Sven 1984 90 180 185  

23 Banderet Claude 1948 90 180 181  

24 Känel Heinz 1942 MQ 179 193  

25 Senn Silvan 1997 90 179 186  

26 Berchier Jean-Marc 1943 90 179 167  

27 Glauser Werner 1953 57R 178 191  

28 Sprunger Pascal 1963 57 178 183  

29 Müller Urs 1950 90 177 187  

30 Grau Kurt 1951 57R 177 187  

31 Schütz Bernhard 1951 57R 177 185  

32 Léchaire Denis 1954 MQ 177 183  

33 Weber Matthias 2000 57R  177 181  

34 Bonnet Roland 1948 57R  177 176  

35 Dousse Christine 1968 90 176 196  

36 Christe Jean-Pierre 1948 57R 176 187  
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Rg Nom Prénom Année Arme Résultat Tot.CP  Payements 
37 Rey Claude 1968 57R 176 178  

38 Herren Agatha 1955 90 175 192  

39 Lienher Marcel 1947 57R 175 189  

40 Wohlgemulh Anton 1956 90 175 184  

41 Villoz Franco 1958 90 175 180  

42 Perrin Michel 1946 90 175 169  

43 Rais Gérard 1949 90 175 167  

44 Uldry Florian 1986 90 174 194  

45 Racine Philippe 1956 MQ 174 190  

46 Sartori Christophe 1965 90 174 189  

47 Bula Peter 1942 MQ 174 187  

48 Kunz Erwin 1940 57R  174 185  

49 Sprunger Stéfanie 1997 90 174 185  

50 Gobet Quentin 1998 90 174 182  

51 Kunz Irene 1980 57 174 180  

52 Yerly Stéphane 1974 MQ 174 176  

53 Reist Walter 1940 90 174 174  

54 Good Daniel 1987 90 174 169  

55 Voiblet Yvan 1947 MQ 173 187  

56 Gross Fritz 1958 57R 173 185  

57 Plomb Michel 1951 57R 173 185  

58 Maccabez Laurent 1967 57R 173 168  

59 Perroud André 1939 MQ 172 192  

60 Seuret Romain 1970 90 172 189  

61 Kupferschmid Köbi 1947 57R 172 188  

62 Herrmann Jean 1955 57R 172 185  

63 Herren Walter 1949 MQ 172 184  

64 Misdiler Erwin 1959 57R 172 179  

65 Nagel Joseph 1951 57 172 176  

66 Mérillat Bernard 1946 90 172 165  

67 Imhof Pierre 1945 57R 171 190  

68 Jampen Patric 1987 90 171 184  

69 Känel Beat 1955 90 171 182  

70 Hirt Bernard 1945 90 171 181  

71 Wiser Vincent 1983 90 171 174  

72 Guldimann Walter 1955 57R 170 192  

73 Seuret Pierre 1933 MQ 170 186  

74 Meyer Constant 1943 57R 170 185  

75 Monnerat Pierre-André 1958 57R  170 185  

76 Boegli Jean 1945 MQ 170 183  

77 Weber Stefan 1971 57R 170 169  

78 Jordan Jean-Luc 1957 57R 169 187  

79 Fluri René 1952 MQ 169 181  

80 Bula Fredy 1946 90 169 180  

81 Villoz Valentin 1998 90 168 192  

82 Neuenschwander Jean-Louis 1944 57R  167 187  

83 Grosjean Krumm Marylou 1966 90 167 186  

84 Müller Paul 1947 57R  167 182  

85 Aubert Philippe 1941 57 167 180  

86 Gardi René 1947 57R 167 178  

87 Gaümann Heinz 1950 57R 166 192  

88 Persoz Roger 1948 90 166 171  
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Rg Nom Prénom Année Arme Résultat Tot.CP  Payements 
89 Bader Urs 1948 57R 166 167  

90 Maurer Jean 1931 MQ 166 165  

91 Maccaud François 1934 57R 165 155  

92 Wiser Olivier 1976 57R 163 192  

93 Cudré-Mauroux Robert 1942 57R 163 187  

94 Probst Erich 1939 MQ 163 181  

95 Liechti Charles 1944 57R 163 179  

96 Von Arx Josef 1960 57R 163 178  

97 Berchier Jean-Michel 1954 MQ 163 177  

98 Emery Christian 1944 90 163 161  

99 Monney Jean-Marc 1966 90 161 182  

100 Emmenegger Hedi 1952 90 160 194  

101 Fleury Maurice 1949 57R 160 185  

102 Meyer Albert 1930 MQ 159 193  

103 Weber Jean-Rodolphe 1939 90 159 168  

104 Bürki Pierre 1956 MQ 158 174  

105 Zanin Albino 1970 57 155 164  

106 Schwab Jacob 1944 MQ 155 150  

107 Joray René 1964 57R  154 154  

108 Evalet Jean-Louis 1947 90 150 149  

109 Grand Jean-Marc 1960 90 148 154  

110 Weber Maurice 1938 57R  146 163  

111 Da Cunha Delfim 1972 90 145 176  

112 Carnal Samuel 1937 MQ 143 186  

113 Wiser Louis 1946 57R  141 171  

 

 


